[bookmark: _GoBack]自治協力団体集会施設整備事業補助金交付請求書捨印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

加須市自治協力団体集会施設整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。
	補助年度
	令和　　年度

	　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　円

	令和　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　円

	1 補助金交付決定通知書の写

【振込先口座】
	金融機関名
	本・支店名

	銀行・農協
信用金庫
信用組合
	本　店
支　店
出張所

	預金種目
	口座番号（７ケタ　右詰）

	　１．普通　　　２．当座

	口　座
名　義
	ﾌﾘｶﾞﾅ（必須）

	漢　　字

※１　ゆうちょ銀行の場合、支店名(コード)は３ケタの漢数字です。記号・番号ではありませんので、ご注意く
ださい。
※２　通帳の名義のとおりにご記入ください。